

Sl.A.No.3/2022

AW-1,

ದಿನಾಂಕ: 31-12-2024 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರವಾಗಿ: ಶ್ರೀ VLP ವಕೀಲರಿಂದ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಿಂದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ

ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಅದರಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ವಿಚಾರಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿವೆ ಮತ್ತು ಅದರಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಸಹಿ ಇದೆ. ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ನಾನು ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿ ಆಗಿದ್ದೆನು.

ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿ ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

Ex.	A-1	Charge sheet cum show cause notice dated 30.08.2019
Ex.	A-2	Reply dated 14.09.2019
Ex.	A-3	Copy of appointment of enquiry officer
Ex.	A-4	Copy of appointment of Presenting officer dated 18.12.2019
Ex.	A-5 & 6	Notice of Enquiry dated 18.12.2019 and 24.12.2019
Ex.	A-7	Order sheet of enquiry proceedings
Ex.	A-8	Deposition of Management witness Mr.Adarsha.M.V.
Ex.	A-9	Deposition of Management witness Mr.Dharmesh.H.S.
Ex.	A-10	Deposition of Management witness Mr.Mahadevaswamy.K.S.
Ex.	A-11	Deposition of Management witness Mr.Santhosh Kumar
Ex.	A-12	Deposition of Management witness Mr.Parameshwar.H.
Ex.	A-13	Deposition of Management witness Mr.Prahalladh M.C.
Ex.	A-14	Deposition of Management witness Mr.Nanda Kumar.S.

Sl.A.No.3/2022

AW-1,

Ex.	A-15	Deposition of Management witness Mr.Kiran Kumar.
Ex.	A-16	Deposition of Management witness Mr.Prithvipal
Ex.	A-17	Deposition of Management witness Mr.Chethan.C.
Ex.	A-18	Deposition of Management witness Mr.Manu.R.
Ex.	A-19	Deposition of Management witness Mr.Kristopar Paul Raj
Ex.	A-20	Deposition of Management witness Mr.Prakash.C.M.
Ex.	A-21	List of documents and List of witnesses
Ex.	A-22	Documents filed by the applicant during enquiry
Ex.	A-23	Deposition of Opposite party
Ex.	A-24	Documents filed by opposite party
Ex.	A-25&26	Written arguments filed by both parties
Ex.	A-27	Enquiry findings

ಆದ್ದರಿಂದ ನಾನು ನಡೆಸಿದ ಆಂತರಿಕ ತನಿಖೆಯು ಸಮರ್ಪಕವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಆದೇಶ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು:- ಎದುರುದಾರರ ಪರವಾಗಿ: ಶ್ರೀ. SVN ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು ಸಮಯ ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ಸಾಕ್ಷಿಯು ಕೊಟ್ಟ ಸಾಕ್ಷ್ಯವನ್ನು ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದಂತೆ ಬಹಿರಂಗ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಗಣಕೀಕರಿಸಲಾಯಿತು.)
(ಮೇಲಿನ ಸಾಕ್ಷ್ಯವನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಓದಿ , ತಿಳಿಸಿ , ಹೇಳಿದಾಗ ಅವರು ಸರಿ ಇದೆ ಎಂದು ಒಪ್ಪಿದ್ದಾರೆ).

(ರುಡೋಲ್ಫ್ ಪಿರೇರಾ),
ಅಧ್ಯಕ್ಷಾಧಿಕಾರಿಗಳು/ ಜಡ್ಜ್
ಔದ್ಯಮಿಕ ನ್ಯಾಯಾಧೀಕರಣ,
ಮೈಸೂರು.

